
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.58.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Honorowego Patronatu Burmistrza Olecka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza sie Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr ORN.0050.47.2013 Burmistrza Olecka z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Olecko.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 159D906E-66A3-43CD-A9BC-86CA5602BFE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr ORN.0050.58.2015 

Burmistrza Olecka 

z dnia 27 marca 2015 r. 

Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka 

Rozdział 1. 

Zasady przyznawania Patronatu Burmistrza Olecka 

§ 1. Prawo przyznania Patronatu Burmistrza Olecka jako wyróżnienia podkreślającego szczególny charakter 

imprez lub wydarzeń organizowanych na terenie Gminy Olecko, zwanych dalej Wydarzeniami, przysługuje wyłącznie 
Burmistrzowi Olecka. 

§ 2. Wyróżnienie może być przyznane Wydarzeniom, które mają zasięg, rangę i znaczenie międzynarodowe, 

ogólnopolskie, wojewódzkie lub powiatowe, a ich realizacja służy promocji lub kreowaniu pozytywnego wizerunku 
Gminy Olecko. 

§ 3. W szczególnych przypadkach Burmistrz Olecka zastrzega sobie prawo przyznania Patronatu Honorowego 

Wydarzeniom o zasięgu gminnym, których realizacja przyczyni się w znaczący sposób do promocji Gminy. 

§ 4. Objęcie Wydarzenia Patronatem Honorowym: 

a) nie jest tożsame z udzieleniem wsparcia organizacyjnego lub finansowego przez Burmistrza Olecka, 

b) może być uzasadnieniem do wydatkowania środków finansowych Gminy, w szczególności na wykonanie dyplomów, 
zakup nagród rzeczowych, pucharów i statuetek. 

§ 5. Informacja o przyznaniu Patronatu Honorowego przez Burmistrza Olecka zamieszczana jest na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Olecku. 

Rozdział 2. 

Procedura przyznania Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka 

§ 6. 1. Z wnioskiem, o przyznanie Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka Wydarzeniu, występuje organizator 

przedsięwzięcia, składając wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, dostępny jest w postaci formularza na stronie  internetowej www.olecko.pl 
oraz w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku (Olecko, Plac Wolności 1 , pok. nr 11). 

§ 7. 1. Wniosek o przyznanie Patronatu Honorowego składa się nie później niż 30 dni przed dniem organizacji 

Wydarzenia. Wnioski składane po tym terminie nie będą rozpatrywane. Za datę przyjęcia wniosku uznaje się datę 
wpływu wniosku do Urzędu Miejskiego w Olecku. 

2. Wniosek może być przesłany pocztą na adres: Urząd Miejski w Olecku, Plac Wolności 3, 19-400 Olecko lub 
złożony w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 8. 1. O przyznaniu lub odmowie Patronatu Honorowego, Burmistrz Olecka powiadamia organizatora w formie 

pisemnej w terminie nie później niż 30 dni od dnia złożenia wniosku. 

2. Odmowa przyznania Patronatu Honorowego nie wymaga uzasadnienia. 

3. Odmowa objęcia Patronatem Honorowym Wydarzenia jest ostateczna. Wnioskodawcy nie przysługuje tryb 
odwoławczy. 

§ 9. Organizator, który uzyskał Patronat Honorowy może umieszczać na materiałach związanych z Wydarzeniem 

Herb Olecka oraz informacje o Patronacie Burmistrza Olecka. 

§ 10. Wydarzenie objęte Patronatem Honorowym jest organizowane przez podmiot wnioskujący, wobec czego 

Burmistrz Olecka nie ponosi odpowiedzialności za jego organizację. 

Rozdział 3. 

Odebranie Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka 

§ 11. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Olecka może odebrać przyznany Patronat Honorowy. 

O jego odebraniu organizator jest informowany niezwłocznie w formie pisemnej. 

§ 12. Odebranie Patronatu Honorowego nakłada na organizatora obowiązek bezzwłocznej rezygnacji z używania 

przyznanego wyróżnienia honorowego. 

 

Id: 159D906E-66A3-43CD-A9BC-86CA5602BFE3. Podpisany Strona 2



Strona 1 
 

Załącznik  
do Regulaminu przyznawania                                      
Patronatu Honorowego Burmistrza 
Olecka 

                           

 

Wniosek o przyznanie Patronatu Honorowego Burmistrza Olecka 
 
 

Dane organizatora 
Imię i nazwisko/nazwa organizatora: 

………………………………….………………………………………………………………………………………………... 

Adres: ……………………………………………………………………………………………………………………….... 

Telefon: ……………………………………………... 

Fax: …………………………………………………… 

E-mail: ……………………………………………….. 

Osoba odpowiedzialna za organizację wydarzenia (imię i nazwisko, telefon, e-mail): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Partnerzy/współorganizatorzy Wydarzenia: ………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………….... 

 

Informacje o wydarzeniu 

Nazwa Wydarzenia:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Data i godzina rozpoczęcia oraz zakończenia Wydarzenia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Miejsce przeprowadzenia Wydarzenia (dokładny adres, sala): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Zasięg1  Wydarzenia: 
a) międzynarodowy   
b) ogólnopolski 
c) wojewódzki 
d) powiatowy 
e) gminny 
 
 
 
 
 
UWAGA! Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Olecku, faxem na nr 87 5202558 lub e-mailem: 
um@um.olecko.pl . Termin rozpatrzenia wniosku – do 30 dni. 

                                                 
1
 zaznaczyć właściwe 

Id: 159D906E-66A3-43CD-A9BC-86CA5602BFE3. Podpisany Strona 3

mailto:um@um.olecko.pl


Strona 2 
 

Program Wydarzenia: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Określenie roli Burmistrza Olecka w planowanym Wydarzeniu:   

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Inne osoby pełniące Patronat nad Wydarzeniem: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Informacje dodatkowe:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 
Organizator oświadcza, iż dopełnił wszystkich wymogów prawem przewidzianych 
w związku z organizacją w/w Wydarzenia: 
 
 
 

   …..…….……..……………………………………….. 
      (podpis i pieczątka wnioskodawcy) 

 
Decyzja Burmistrza Olecka: 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 

       ………………………………………… 
(podpis Burmistrza Olecka)  

 
 
UWAGA! Wnioski należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Olecku, faxem na nr 87 5202558 lub e-mailem: 
um@um.olecko.pl . Termin rozpatrzenia wniosku – do 30 dni. 

Id: 159D906E-66A3-43CD-A9BC-86CA5602BFE3. Podpisany Strona 4

mailto:um@um.olecko.pl



